UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SCT-QLCNMT Khánh Hòa, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Kim Thiên Thủy

S ở C ô n g T h ư ơ n g n h ậ n đ ư ợ c C ô n g v ă n s ố 0 1 / 2 0 2 4 / K K T n g à y 1 2 / 3 / 2 0 2 4

c ủ a Công ty TNHH Kim Thiên Thủy v ề v i ệ c x i n r ú t l ạ i h ồ s ơ t ự c ô n g b ố . Sau

khi nghiên cứu, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Đ ồ n g ý v ớ i đ ề n g h ị r ú t l ạ i h ồ s ơ t ự c ô n g b ố s ả n p h ẩ m T Ổ Y Ế N Ă N

L I Ề N M S – G Ừ N G s ố 1 2 / K T T / 2 0 2 3 n g à y 1 4 / 4 / 2 0 2 3 c ủ a C ô n g t y T N H H K i m

T h i ê n   T h ủ y .

Đề nghị Công ty TNHH Kim Thiên Thủy liên hệ với Sở Công Thương để

nhận lại các hồ sơ tự công bố sản phẩm nói trên. Nếu đến ngày 03/4/2024, Công

ty không liên hệ với Sở Công Thương để nhận lại hồ sơ thì mọi thắc mắc về sau

sẽ không được giải quyết.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH Kim Thiên Thủy;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

V/v x i n   r ú t   l ạ i   h ồ   s ơ   t ự

c ô n g   b ố   s ả n   p h ẩ m

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T22:20:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:30:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T07:31:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!